
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

 Nº 038/2019

HOMOLOGO

Objeto: Contratação de empresa

mento de alunos da zona rural do

EMPRESAS VENCEDORAS:

Valor Global:
Processos:
Data homologação:

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 519487

Pregão Presencial
Nº 082/2019

PREGÃO
PRESENCIAL

para serviços de conserto e
fornecimento de portões e
telhas metálicas para atender

. Maiores

Protocolo 519554

AVISO DE REMARCAÇÃO DE
LICITAÇÃO

Pregão Presencial
Nº 077/2019

abertura do Pregão Presencial
Nº 077/2019,
aquisição de Medicamento para
a Farmácia Básica, solicitado
pela Secretaria Municipal de
Saúde,
prevista para o dia 03/09/2019,
às 09h,
dia 13/09/2019, às 09h, para

Protocolo 519475

O Município de Ibatiba -
ES

todas as despesas de (operador,

retirado diretamente no Setor

br

Protocolo 519492

O Município de Ibatiba - ES

retirado diretamente no Setor

br

Protocolo 519493

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 073/2019

Luana Guasti
Pregoeira

Protocolo 519395

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 026/19

RETIFICADO

PREGÃO ELETRÔNICO 026/19.
LOCAL DE REALIZAÇÃO:

OBJETO:

FONTE DE RECURSO:

TIPO

JOSIMAR XAVIER DA COSTA

Protocolo 519414

AVISO DE RESULTADO DE
ABERTURA DE PROPOSTA E

HABILITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 028/2019

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da

- ES, constituída pelo Decreto

PREGÃO
PRESENCIAL 028/19.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS

Empresas Participantes:

Empresas Vencedoras: BLUNCK
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
DE SERVIÇOS EIRELI

COMÉRCIO E
INDÚSTRIA DE MADEIRAS RC
LTDA ME

JOSIMAR XAVIER DA COSTA

Protocolo 519382

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

N.º 049/2019
Menor Preço Global

09h (nove
horas) do dia 13/09/2019
(treze de setembro de dois mil
e dezenove)






